

Příloha č. 1 - Soupis dodávek a prací

REKAPITULACE ST

Kód:
Stavba: VYBAVENÍ INTERIÉRU DÁMSKÝCH ŠATEN A PŘILEHLÝCH PROSTOR - Hlavní budova Klicperova divadla, Dlouhá 99/9, 500 03 Hradec Králové

KSO:
Místo: Dlouhá 99/9, 500 03 Hradec Králové

Zadavatel:
KLICPEROVO DIVADLO o.p.s.

Uchazeč:
AD 1150 s.r.o., Antonína Dvořáka 1150, 500 02 Hradec Králové

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14.6.2017

IČ:
DIČ:

IČ: 03944336
DIČ: CZ03944336

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	568 745,70
---------------------	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	568 745,70	119 436,60
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	688 182,30
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0
Stavba: VYBAVENÍ INTERIÉRU DÁMSKÝCH ŠATEN A PŘÍLEHLÝCH PROSTOR - Hlavní budova Klicperova
divadla, Dlouhá 99/9, 500 03 Hradec Králové
Místo: Dlouhá 99/9, 500 03 Hradec Králové Datum: 14.06.2017
Zadavatel: KLICPEROVO DIVADLO o.p.s. Projektant:
Uchazeč: AD 1150 s.r.o., Antonína Dvořáka 1150, 500 02 Hradec Králové

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		568 745,70	688 182,30	
1	Elektroinstalace v líčících stolcích	34 465,00	41 702,65	STA
2	Svítlidla do nábytku	8 494,00	10 277,74	STA
3	Nábytek	521 786,70	631 361,91	STA
4	Vnitřní stínění oken	4 000,00	4 840,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

VYBAVENÍ INTERIERU DAMSKÝCH SÁLEN A PRÍLEHLÝCH PROSTOR - Hlavní budova Klicperova divadla, Dlouhá 99/9, 500 03 Hradec

Králové

Objekt:

1 - Elektroinstalace v líčících stolcích

KSO:

Místo: Dlouhá 99/9, 500 03 Hradec Králové

Zadavatel:

KLICPEROVO DIVADLO o.p.s.

Uchazeč:

AD 1150 s.r.o., Antonína Dvořáka 1150, 500 02 Hradec Králové

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.06.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

03944336

DIČ:

CZ03944336

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

34 465,00

DPH základní
snížená

Základ daně

34 465,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

7 237,65

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

41 702,65

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VYBAVENÍ INTERIERU DAMSKÝCH SATEN A PRILEHLÝCH PROSTOR - Hlavní budova Klicperova divadla, Dlouhá 99/9, 500 03 Hradec Králové

Objekt: **1 - Elektroinstalace v líčících stolcích**

Místo: Dlouhá 99/9, 500 03 Hradec Králové

Datum: 14.06.2017

Zadavatel: KLICPEROVO DIVADLO o.p.s.

Projektant:

Uchazeč: AD 1150 s.r.o., Antonína Dvořáka 1150, 500 02 Hradec Králové

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

34 465,00

Ozn. - Materiál v interiéru

24 765,00

Montážní práce v int - Montážní práce v interiéru

9 050,00

OST - Recyklační poplatky

650,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VYBAVENI INTERIERU DAMSKYCH SATEN A PRILEHLÝCH PROSTOR - Hlavní budova Klicperova divadla, Dlouhá 99/9, 500 03 Hradec Králové

Objekt: **1 - Elektroinstalace v líčících stolcích**

Místo: Dlouhá 99/9, 500 03 Hradec Králové

Datum: 14.06.2017

Zadavatel: KLICPEROVO DIVADLO o.p.s.

Projektant:

Uchazeč: AD 1150 s.r.o., Antonína Dvořáka 1150, 500 02 Hradec Králové

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

34 465,00

D	Ozn.	Materiál v interiéru					24 765,00
1	K B2	Přisazený Al profil dvojřadý 2m	ks	1,000	350,00	350,00	
2	K 1	Difuzor mléčný optický 2m oblý	ks	1,000	500,00	500,00	
3	K 2	Koncovky profilu ks	ks	2,000	120,00	240,00	
4	K 3	LED pásek 11W/m/24VDC/1100lm/3000K/Ra 90 1,1m	ks	1,000	250,00	250,00	
5	K 4	Napáječ 24V DC 30W-24V	ks	1,000	750,00	750,00	
6	K 5	Ochranný lak pro LED - zvýšení IP44	ks	1,000	300,00	300,00	
7	K 6	Mechanická příprava instalace	ks	1,000	500,00	500,00	
8	K L1	Přisazený Al profil dvojřadý, elox 1m	ks	10,000	350,00	3 500,00	
9	K 7	Difuzor mléčný optický 1m hranatý	ks	10,000	500,00	5 000,00	
10	K 8	Koncovky profilu ks	ks	20,000	120,00	2 400,00	
11	K 9	LED pásek 11W/m/24VDC/1100lm/3000K/Ra 90 0,8m	ks	20,000	250,00	5 000,00	
12	K 10	Napáječ 24V DC 30W-24V	ks	10,000	150,00	1 500,00	
13	K 11	Mechanická příprava instalace	ks	10,000	250,00	2 500,00	
14	K L2	Přisazený Al profil jednořadý, elox 2m	ks	1,000	375,00	375,00	
15	K 12	Difuzor mléčný 2m	ks	1,000	500,00	500,00	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	13	Koncovky profilu ks	ks	2,000	150,00	300,00
17	K	14	LED pásek 11W/m/24VDC/1100lm/3000K/Ra 90 1m	m	2,000	150,00	300,00
18	K	15	Mechanická příprava instalace	ks	1,000	500,00	500,00

D Montážní prá Montážní práce v interiéru

9 050,00

19	K	90	montáž L1 (hod)	hod	20,000	350,00	7 000,00
20	K	91	montáž L2 (hod)	hod	2,000	350,00	700,00
21	K	92	montáž B2 (hod)	hod	1,000	350,00	350,00
22	K	93	drobný instalační materiál	ks	1,000	500,00	500,00
23	K	94	doprava	ks	1,000	500,00	500,00

D OST Recyklační poplatky

650,00

24	K	OST	Recyklační poplatky - svítidla	ks	13,000	50,00	650,00
----	---	-----	--------------------------------	----	--------	-------	--------

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

VYBAVENÍ INTERIERU DAMSKÝCH SÁLEN A PŘÍLEHLÝCH PROSTOR - Hlavní budova Klicperova divadla, Dlouhá 99/9, 500 03 Hradec Králové

Objekt:

2 - Svítidla do nábytku

KSO:

Místo: Dlouhá 99/9, 500 03 Hradec Králové

Zadavatel:

KLICPEROVO DIVADLO o.p.s.

Uchazeč:

AD 1150 s.r.o., Antonína Dvořáka 1150, 500 02 Hradec Králové

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.06.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

03944336

DIČ:

CZ03944336

IČ:

DIČ:

soupis prací je sestaven s využitím položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací, (informace tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které namají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Soupis prací je zpracován v rozsahu a podrobnosti projektu.

Součástí položek uvedených ve výkazu výměr jsou veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky díla, a to i když nejsou zvlášť uvedeny ve výkazu výměr, To znamená, že veškeré položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce vč materiálu, náradí a strojů nutných k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť.

V případě, že má zhotovitel pochyby ohledně plánovaných položek ve výkazech, výkresech a technických zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním nabídkové ceny.

Veškeré výrobky, dokud jsou uvedeny, jsou uvedeny pouze jako referenční, obecně určující standard.

Cena bez DPH

8 494,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 494,00	21,00%	1 783,74
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

10 277,74

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VYBAVENÍ INTERIERU DAMSKÝCH SATEN A PRILEHLÝCH PROSTOR - Hlavní budova Klicperova divadla, Dlouhá 99/9, 500 03 Hradec Králové

Objekt: **2 - Svítidla do nábytku**

Místo: Dlouhá 99/9, 500 03 Hradec Králové

Datum: 14.06.2017

Zadavatel: KLICPEROVO DIVADLO o.p.s.

Projektant:

Uchazeč: AD 1150 s.r.o., Antonína Dvořáka 1150, 500 02 Hradec Králové

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

8 494,00

D1 - Specifikace materiál + práce- stolek na líčení

5 494,00

D3 - Elektromontáže

2 000,00

D5 - Ostatní

1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VYBAVENI INTERIERU DAMSKYCH SATEN A PRILEHLÝCH PROSTOR - Hlavní budova Klicperova divadla, Dlouhá 99/9, 500 03 Hradec Králové

Objekt: **2 - Svítidla do nábytku**

Místo: Dlouhá 99/9, 500 03 Hradec Králové

Datum: 14.06.2017

Zadavatel: KLICPEROVO DIVADLO o.p.s.

Projektant:

Uchazeč: AD 1150 s.r.o., Antonína Dvořáka 1150, 500 02 Hradec Králové

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

8 494,00

D D1 Specifikace materiál + práce- stolek na líčení

5 494,00

1	K	1	KP 64/3L KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	1,000	100,00	100,00
2	K	2	Krabice pro trafo (vel trafo 165x40v30mm)	ks	1,000	250,00	250,00
3	K	3	Nosná konstrukce 5kg	ks	1,000	500,00	500,00
4	K	4	Ukončení vodičů do 2,5 mm ²	ks	6,000	20,00	120,00
5	K	5	Kabel H03VVH2-F 2x0,75	m	3,000	8,00	24,00
6	K	6	Kabel H05VV-f 3Jx2,5	m	1,000	250,00	250,00
7	K	7	Přístroj spínače jednopólového; řazení 1, 1So, Eaton	ks	1,000	250,00	250,00
8	K	8	Kryt spínače kolébkového; b sv. šedá, Eaton Xcomfort intenze sterling	ks	1,000	150,00	150,00
9	K	9	Rámeček pro elektr. přístroje, trojnásobný ;výška 7mm, Eaton Intenze sterling	ks	1,000	150,00	150,00
10	K	10	Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem, s clonkami; b. světle šedá, Eaton intenze Sterling	ks	2,000	150,00	300,00
11	K	11	Svorkovnice keramicá 3x2,5	ks	1,000	150,00	150,00
12	K	12	Montážní práce (připojení trafo, LED pásku celková cena)	hod	1,000	500,00	500,00
13	K	13	Revizní technik	hod	0,500	4 500,00	2 250,00
14	K	14	Podružný materiál	KS	1,000	500,00	500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		D3	Elektromontáže				2 000,00
15	K	15	Stolek na líčení	ks	10,000	150,00	1 500,00
16	K	16	Napojení z podlahové krabice vč. kabelů (3m)	hod	2,000	250,00	500,00
D		D5	Ostatní				1 000,00
17	K	14.1	PPV (podíl přidružených výkonů)	KS	1,000	1 000,00	1 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

VYBAVENÍ INTERIERU DAMSKÝCH SÁLEN A PRÍLEHLÝCH PROSTOR - Hlavní budova Klicperova divadla, Dlouhá 99/9, 500 03 Hradec

Králové

Objekt:

3 - Nábytek

KSO:

Místo: Dlouhá 99/9, 500 03 Hradec Králové

CC-CZ:

Datum: 14.06.2017

Zadavatel:

KLICPEROVO DIVADLO o.p.s.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AD 1150 s.r.o., Antonína Dvořáka 1150, 500 02 Hradec Králové

IČ:

03944336

DIČ:

CZ03944336

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

521 786,70

DPH základní
snížená

Základ daně

521 786,70

Sazba daně

21,00%

Výše daně

109 575,21

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

631 361,91

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VYBAVENÍ INTERIERU DAMSKÝCH SATEN A PRILEHLÝCH PROSTOR - Hlavní budova Klicperova divadla, Dlouhá 99/9, 500 03 Hradec Králové

Objekt: **3 - Nábytek**

Místo: Dlouhá 99/9, 500 03 Hradec Králové

Datum: 14.06.2017

Zadavatel: KLICPEROVO DIVADLO o.p.s.

Projektant:

Uchazeč: AD 1150 s.r.o., Antonína Dvořáka 1150, 500 02 Hradec Králové

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

521 786,70

D1 - Kuchyň + zarytí ohřívače vody - 1 kus	71 912,00
D2 - Líčící stolky - 6 kusů pravých a 4 kusy levých	354 463,00
D3 - Koupelnová skříňka 1 kus	10 584,70
D4 - Skříňka na WC 1 kus	4 622,00
D5 - Šatní skříň 1 kus	23 223,00
D6 - Čalouněný taburet 1 kus	19 002,00
D7 - Židle 10 kusů	37 980,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VYBAVENI INTERIERU DAMSKYCH SATEN A PRILEHLÝCH PROSTOR - Hlavní budova Klicperova divadla, Dlouhá 99/9, 500 03 Hradec Králové

Objekt: **3 - Nábytek**

Místo: Dlouhá 99/9, 500 03 Hradec Králové

Datum: 14.06.2017

Zadavatel: KLICPEROVO DIVADLO o.p.s.

Projektant:

Uchazeč: AD 1150 s.r.o., Antonína Dvořáka 1150, 500 02 Hradec Králové

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

521 786,70

D		D1	Kuchyň + zarytí ohříváče vody - 1 kus	71 912,00			
1	K	Pol1	lamino korpusy	m2	22,000	439,00	9 658,00
2	K	Pol2	abs + olep 35 PUR voděodolné lepidlo	bm	60,000	42,00	2 520,00
3	K	Pol3	lamino dvířka + pohledové boky, pilastry	m2	8,000	439,00	3 512,00
4	K	Pol4	abs + olep 40 PUR voděodolné lepidlo	bm	40,000	48,00	1 920,00
5	K	Pol5	výsuv blumotion antaro + reling / 1450	kus	4,000	1 767,00	7 068,00
6	K	Pol6	panty blumotion s vypínatelným tlumením, hmoždinkové ukotvení pantu i podložky	kus	18,000	121,00	2 178,00
7	K	Pol7	rektifikace výškově stavitelná noha REHAU 50kg/kus	kus	12,000	31,00	372,00
8	K	Pol8	úchytky alu elox	kus	12,000	121,00	1 452,00
9	K	Pol9	dřez Franke ZOX 110-36 nerez	kus	1,000	2 875,00	2 875,00
10	K	Pol10	baterie Franke FP 0408.031 chrom	kus	1,000	2 875,00	2 875,00
11	K	Pol11	obkladová deska lamino 8 mm	kus	1,000	1 219,00	1 219,00
12	K	Pol12	pracovní deska Corralit + lepidlo	kus	1,000	8 533,00	8 533,00
13	K	Pol13	spojovací kování sada	kus	1,000	856,00	856,00
14	K	Pol14	lepidla, silikony sada	kus	1,000	365,00	365,00
15	K	Pol15	obalový materiál	kus	1,000	127,00	127,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	Pol16	brusivo sada	kus	1,000	690,00	690,00
17	K	Pol17	doprava	kus	1,000	460,00	460,00
18	K	Pol18	výroba	kus	1,000	19 747,00	19 747,00
19	K	Pol19	montáž	kus	1,000	5 485,00	5 485,00

D D2 Líčící stolky - 6 kusů pravých a 4 kusy levých

354 463,00

20	K	Pol20	korpus lamino	m2	107,000	439,00	46 973,00
	VV		10,7*10		107,000		
21	K	Pol21	abs + olep abs 1mm, 2mm PUR voděodolné lepidlo	bm	300,000	43,00	12 900,00
	VV		30*10		300,000		
22	K	Pol22	výsuvy kuličkový 450 mm plnovýsuv tlumený Hettich	kus	40,000	426,00	17 040,00
	VV		4*10		40,000		
23	K	Pol23	zámek Haffele	kus	20,000	122,00	2 440,00
	VV		2*10		20,000		
24	K	Pol24	rektifikace zápustná	kus	40,000	61,00	2 440,00
	VV		4*10		40,000		
25	K	Pol25	ocelové dno zásuvky zámečnická výroba, ocel plech + komaxit	kus	10,000	488,00	4 880,00
26	K	Pol26	úchytky alu elox	kus	40,000	61,00	2 440,00
	VV		4*10		40,000		
27	K	Pol27	zrcadlo 4 mm	kus	30,000	285,00	8 550,00
	VV		3*10		30,000		
28	K	Pol28	panty Niklovaný závěs	kus	40,000	140,00	5 600,00
	VV		4*10		40,000		
29	K	Pol29	výklop Aventos HK Blum	kus	10,000	1 380,00	13 800,00
30	K	Pol30	trnož alu profil + příchytka	kus	10,000	487,00	4 870,00
31	K	Pol31	spojovací kování sada	kus	10,000	243,00	2 430,00
32	K	Pol32	corralit Corralit + lepidlo	kus	10,000	6 595,00	65 950,00
33	K	Pol33	corralit lepidlo kartuše šachovnice	kus	40,000	304,00	12 160,00
	VV		4*10		40,000		
34	K	Pol34	corralit brusivo egalizace	kus	10,000	345,00	3 450,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
35	K	Pol35	lamino podklad bílá hladká deska	kus	10,000	230,00	2 300,00
36	K	Pol36	frézování misky CNC obrábění	kus	10,000	264,00	2 640,00
37	K	Pol37	brusivo sada	kus	10,000	243,00	2 430,00
38	K	Pol38	lepidla sada	kus	10,000	58,00	580,00
39	K	Pol39	obalový materiál	kus	10,000	63,00	630,00
40	K	Pol40	doprava	kus	10,000	230,00	2 300,00
41	K	Pol41	výroba	kus	10,000	12 668,00	126 680,00
42	K	Pol42	montáž	kus	10,000	1 098,00	10 980,00

D D3 Koupelnová skříňka 1 kus 10 584,70

43	K	Pol20	korpus lamino	m2	9,900	43,00	425,70
44	K	Pol43	abs + olep 35 PUR voděodolné lepidlo	bm	25,000	43,00	1 075,00
45	K	Pol6	panty blumotion s vypínatelným tlumením, hmoždinkové ukotvení pantu i podložky	kus	4,000	122,00	488,00
46	K	Pol44	zrcadlo 4 mm	kus	2,000	740,00	1 480,00
47	K	Pol31	spojovací kování sada	kus	1,000	244,00	244,00
48	K	Pol39	obalový materiál	kus	1,000	64,00	64,00
49	K	Pol40	doprava	kus	1,000	230,00	230,00
50	K	Pol45	výroba	kus	1,000	5 482,00	5 482,00
51	K	Pol42	montáž	kus	1,000	1 096,00	1 096,00

D D4 Skříňka na WC 1 kus 4 622,00

52	K	Pol46	korpus lamino	m2	3,000	440,00	1 320,00
53	K	Pol43	abs + olep 35 PUR voděodolné lepidlo	bm	10,000	43,00	430,00
54	K	Pol31	spojovací kování sada	kus	1,000	244,00	244,00
55	K	Pol39	obalový materiál	kus	1,000	63,00	63,00
56	K	Pol40	doprava	kus	1,000	230,00	230,00
57	K	Pol47	výroba	kus	1,000	1 645,00	1 645,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
58	K	Pol48	montáž	kus	1,000	690,00	690,00

D D5 Šatní skříň 1 kus 23 223,00

59	K	Pol49	lamino korpus 12,5m2	m2	12,500	440,00	5 500,00
60	K	Pol50	abs + olep 40 bm PUR voděodolné lepidlo	bm	40,000	43,00	1 720,00
61	K	Pol51	spojovací kování sada 400	kus	1,000	487,00	487,00
62	K	Pol52	SALU dveře rám alu elox + lamino výplň	kus	1,000	7 314,00	7 314,00
63	K	Pol53	šatní tyč 2 x	kus	2,000	366,00	732,00
64	K	Pol39	obalový materiál	kus	1,000	63,00	63,00
65	K	Pol17	doprava	kus	1,000	460,00	460,00
66	K	Pol54	výroba	kus	1,000	4 388,00	4 388,00
67	K	Pol55	montáž	kus	1,000	2 559,00	2 559,00

D D6 Čalouněný taburet 1 kus 19 002,00

68	K	Pol56	korpus lamino	m2	8,000	571,00	4 568,00
69	K	Pol57	abs + olep PUR voděodolné lepidlo	bm	20,000	43,00	860,00
70	K	Pol58	spojovací kování sada	kus	1,000	115,00	115,00
71	K	Pol59	čalouněný sedák Aqua Clean Carabu 049	kus	1,000	4 389,00	4 389,00
72	K	Pol60	čalouněný opěrák Aqua Clean Carabu 049	kus	1,000	2 194,00	2 194,00
73	K	Pol61	obalový materiál 0,5 folie /110	kus	1,000	64,00	64,00
74	K	Pol40	doprava	kus	1,000	230,00	230,00
75	K	Pol45	výroba	kus	1,000	5 485,00	5 485,00
76	K	Pol42	montáž	kus	1,000	1 097,00	1 097,00

D D7 Židle 10 kusů 37 980,00

77	K	Pol62	TON křeslo 24	kus	10,000	3 198,00	31 980,00
78	K	Pol63	sedák čalounění Aqua Clean Carabu 049	kus	10,000	550,00	5 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
79	K	Pol64	doprava	kus	10,000	50,00	500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

VYBAVENÍ INTERIERU DAMSKÝCH SÁLEN A PRÍLEHLÝCH PROSTOR - Hlavní budova Klicperova divadla, Dlouhá 99/9, 500 03 Hradec

Králové

Objekt:

4 - Vnitřní stínění oken

KSO:

Místo: Dlouhá 99/9, 500 03 Hradec Králové

CC-CZ:

Datum: 14.06.2017

Zadavatel:

KLICPEROVO DIVADLO o.p.s.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AD 1150 s.r.o., Antonína Dvořáka 1150, 500 02 Hradec Králové

IČ:

03944336

DIČ:

CZ03944336

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 000,00	21,00%	840,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 840,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VYBAVENÍ INTERIERU DAMSKÝCH SATEN A PRILEHLÝCH PROSTOR - Hlavní budova Klicperova divadla, Dlouhá 99/9, 500 03 Hradec Králové

Objekt: **4 - Vnitřní stínění oken**

Místo: Dlouhá 99/9, 500 03 Hradec Králové

Datum: 14.06.2017

Zadavatel: KLICPEROVO DIVADLO o.p.s.

Projektant:

Uchazeč: AD 1150 s.r.o., Antonína Dvořáka 1150, 500 02 Hradec Králové

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

4 000,00

786 - Rolety látkové

4 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VYBAVENÍ INTERIERU DAMSKÝCH SATEN A PRILEHLÝCH PROSTOR - Hlavní budova Klicperova divadla, Dlouhá 99/9, 500 03 Hradec Králové

Objekt: **4 - Vnitřní stínění oken**

Místo: Dlouhá 99/9, 500 03 Hradec Králové

Datum: 14.06.2017

Zadavatel: KLICPEROVO DIVADLO o.p.s.

Projektant:

Uchazeč: AD 1150 s.r.o., Antonína Dvořáka 1150, 500 02 Hradec Králové

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

4 000,00

D 786

Rolety látkové

4 000,00

1	K	786R1	Montáž zastíňujících rolet	kus	3,000	500,00	1 500,00
2	M	611 R	látková roleta, řetízek SAT.NIKL 1170 x 1930 mm D/745	kus	2,000	1 000,00	2 000,00
3	K	786R2	Doprava	kus	1,000	500,00	500,00